
Společenství vlastníků jednotek 
Křejpského 1512-1513-1514 
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4 
IČ: 248 54 123 

  

 
 

 

  

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 16/2024 

 

Datum:              17. 10. 2024 

Přítomni:           D. Čihák, J. Bouček, M. Mach 

Omluveni:          

Program:  

 

1. Výbor provedl výměnu baterií v požárních hlásičích v suterénu. Následně bude 

provedena výměna baterií v hlásičích ve sklepech v pátém a devátém patře. 
2. Ve společných prostorech na chodbách a ve sklepích se opět začínají množit předměty, 

které tam nepatří. Kvůli dodržování požárních a bezpečnostních předpisů je nutné tyto 

předměty odstranit. Žádáme tedy vlastníky a nájemníky, aby předměty, které do 

společných prostor umístili, co nejdříve odstranili. Předměty lze odvézt zdarma do 

sběrného dvora nebo do přistaveného velkoobjemového kontejneru. Nejbližší termín 

přistavení kontejneru je 14. 12. 2024. 
3. Na základě zaslaných oznámení pojistných událostí ohledně zatopení byly pojišťovnou 

Kooperativa škody jednotlivým majitelům a SVJ vyplaceny. 
4. Faktury, korespondence, nabídky a další provozní záležitosti. 

 

 

 

 

   Příští schůze výboru: 31. 10. 2024 v 19 hodin 

   Zapsal: Jiří Bouček 


